
Deutsche Billard-Union e.V. (DBU)
https://billard-union.net

Mannschaftspass BC GT Buer (2023/2024) - Karambol: Großes Billard

2. Bundesliga - Dreiband Nord (Vereinsheim BC Grüner Tisch Buer, Hoppenwall 7, 45701 Herten, Tel: 0209-613435)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Reinartz, Kersten 116038 116038 17.08.2023

1 2 Durdu, Ramazan 113243 113243 21.08.2023

1 3 Hetzel, Stefan 114080 114080 17.08.2023

1 4 Meske, Matthias 115331 115331 17.08.2023

1 5 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 19.10.2023

1 6 Rob, Sebastian 116114 116114 17.08.2023

1 7 Kroke, Holger 114813 114813 17.08.2023

1 8 Korkmaz, Fatih 401310 401310 21.08.2023

1 9 Musberg, Gert 176316 176316 17.08.2023

1 10 Kabak, Gürhan 102162 102162 21.08.2023

1 11 Schaewe, Roger 121324 121324 17.08.2023

1 12 Hennig, Peter 114030 114030 17.08.2023

1 13 Andres, Stefan 112395 112395 17.08.2023 X

1 14 Ernst, Dieter 251627 251627 17.08.2023

1 15 Loch, Thomas 115078 115078 17.08.2023

1 16 Hagedorn, Werner 113877 113877 17.08.2023

1 17 Sonnenschein, Edgar 400332 400332 17.08.2023

1 18 Musberg, Ulrich 350638 350638 17.08.2023

1 19 Brosch, Mario 112885 112885 17.08.2023

1 20 Krüger, Guido 115166 115166 17.08.2023

1 0 Andres, Stefan 112395 112395 15.08.2023

1 0 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 15.08.2023

1 0 Brosch, Mario 112885 112885 15.08.2023

1 0 Durdu, Ramazan 113243 113243 21.08.2023

1 0 Ernst, Dieter 251627 251627 15.08.2023

1 0 Hagedorn, Werner 113877 113877 15.08.2023

1 0 Hennig, Peter 114030 114030 15.08.2023
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Teampokal Dreiband (Vereinsheim BC Grüner Tisch Buer, Hoppenwall 7, 45701 Herten, Tel: 0209-613435)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 0 Hetzel, Stefan 114080 114080 15.08.2023

1 0 Kabak, Gürhan 102162 102162 21.08.2023

1 0 Korkmaz, Fatih 401310 401310 21.08.2023

1 0 Kroke, Holger 114813 114813 15.08.2023

1 0 Krüger, Guido 115166 115166 15.08.2023

1 0 Loch, Thomas 115078 115078 15.08.2023

1 0 Meske, Matthias 115331 115331 15.08.2023

1 0 Musberg, Gert 176316 176316 15.08.2023

1 0 Musberg, Ulrich 350638 350638 15.08.2023

1 0 Reinartz, Kersten 116038 116038 15.08.2023

1 0 Rob, Sebastian 116114 116114 15.08.2023

1 0 Schaewe, Roger 121324 121324 15.08.2023

1 0 Sonnenschein, Edgar 400332 400332 15.08.2023

Teampokal Dreiband (Vereinsheim BC Grüner Tisch Buer, Hoppenwall 7, 45701 Herten, Tel: 0209-613435)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Andres, Stefan 112395 112395 15.08.2023

2 0 Berger, Hermann 225202 225202 15.08.2023

2 0 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 15.08.2023

2 0 Brosch, Mario 112885 112885 15.08.2023

2 0 Ernst, Dieter 251627 251627 15.08.2023

2 0 Hagedorn, Werner 113877 113877 15.08.2023

2 0 Hennig, Peter 114030 114030 15.08.2023

2 0 Kabak, Gürhan 102162 102162 21.08.2023

2 0 Korkmaz, Fatih 401310 401310 21.08.2023

2 0 Kroke, Holger 114813 114813 15.08.2023

2 0 Krüger, Guido 115166 115166 15.08.2023
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Mannschaftspass BC GT Buer (2023/2024) - Karambol: Großes Billard

Teampokal Dreiband (Vereinsheim BC Grüner Tisch Buer, Hoppenwall 7, 45701 Herten, Tel: 0209-613435)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Langhans, Werner 114955 114955 15.08.2023

2 0 Loch, Thomas 115078 115078 15.08.2023

2 0 Musberg, Gert 176316 176316 15.08.2023

2 0 Musberg, Ulrich 350638 350638 15.08.2023

2 0 Ollech, Markus 115677 115677 15.08.2023

2 0 Rob, Sebastian 116114 116114 15.08.2023

2 0 Schaewe, Roger 121324 121324 15.08.2023

2 0 Sonnenschein, Edgar 400332 400332 15.08.2023

2 0 Tolksdorf, Horst 117059 117059 15.08.2023

Teampokal Dreiband (Vereinsheim BC Grüner Tisch Buer, Hoppenwall 7, 45701 Herten, Tel: 0209-613435)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 0 Andres, Stefan 112395 112395 15.08.2023

3 0 Berger, Hermann 225202 225202 15.08.2023

3 0 Brosch, Mario 112885 112885 15.08.2023

3 0 Ernst, Dieter 251627 251627 15.08.2023

3 0 Hagedorn, Werner 113877 113877 15.08.2023

3 0 Hagen, Jörg 113880 113880 15.08.2023

3 0 Hennig, Peter 114030 114030 15.08.2023

3 0 Kabak, Gürhan 102162 102162 21.08.2023

3 0 Krüger, Guido 115166 115166 15.08.2023

3 0 Langhans, Werner 114955 114955 15.08.2023

3 0 Loch, Thomas 115078 115078 15.08.2023

3 0 Musberg, Gert 176316 176316 15.08.2023

3 0 Musberg, Ulrich 350638 350638 15.08.2023

3 0 Ollech, Markus 115677 115677 15.08.2023

3 0 Rybka, Lucien 229383 229383 15.08.2023
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Mannschaftspass BC GT Buer (2023/2024) - Karambol: Großes Billard

Teampokal Dreiband (Vereinsheim BC Grüner Tisch Buer, Hoppenwall 7, 45701 Herten, Tel: 0209-613435)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 0 Schaewe, Roger 121324 121324 15.08.2023

3 0 Sonnenschein, Edgar 400332 400332 15.08.2023

3 0 Tolksdorf, Horst 117059 117059 15.08.2023

3 0 Tönnes, Heinz 225258 225258 15.08.2023

3 0 Wittek, Markus 117498 117498 15.08.2023
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